CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 69/2024

Ao  Ex.'  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, que seja feito o programa sinalize
para as ruas que receberam o asfalto. E as que já tem, fazer renovação das
sinalizações.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 23 de fevereiro de 2024.

a)itrym \Air 	It Wag 	S„
Antônio  Valdemir Eufrásio  da  Silva

Vereador

GAMARA MUNICIPAL DE muguocA PROT.

RECEBI
II  NOME:

VIS TO:

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail:  camarateju@gmail.com

	Page 1